
 

 

POSTANOWIENIE NR 319/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rościszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rościszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 319/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 1 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Patrycja Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopin 

2. Edyta Ciarkowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Rościszewo 

3. Małgorzata Dynowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Rościszewo 

4. Julia Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszotary-Chwały 

5. Monika Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rościszewo 

6. Elżbieta Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rościszewo 

7. Kinga Wolak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WOLAK, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie, 

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Ewa Albrewczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Ostrów 

2. Magdalena Chabora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszewo 

3. Jolanta Gontarek, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Polik 

4. Marzena Kanigowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pianki 

5. Grażyna Krawczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

6. Agnieszka Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rościszewo 

7. Justyna Stiller, zgłoszona przez KWW NLW, zam. Rościszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie, 

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Marianna Gawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszotary-Chwały 

2. Marta Maja Guba, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

3. Barbara Teodora Karczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU SIERPECKIEGO, zam. Rzeszotary-Zawady 

4. Genowefa Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipniki 

5. Ewelina Kołodziejska, zgłoszona przez KWW NLW, zam. Zamość 

6. Aldona Serafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rościszewo 

7. Marzanna Henryka Stachowicz, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Rościszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, 

Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Karolina Bugowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Kownatka 

2. Agnieszka Cześnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babiec Piaseczny 

3. Dorota Duszyńska, zgłoszona przez KWW NLW, zam. Ostrów 

4. Anna Kruzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopin 

5. Justyna Ronowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łukomie 

6. Joanna Świtalska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Łukomie 

7. Krystian Ziółkowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Osiek Piaseczny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, 

Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Marek Brdak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Babiec Piaseczny 

2. Katarzyna Bugowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Kownatka 

3. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Rościszewo 

4. Rafał Gruda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopin 

5. Mateusz Hoffman, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY WOLAK, 

zam. Stopin 

6. Hanna Ewa Małowiejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gozdowo 

7. Dorota Mariańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowo 

 

 


